
M 2234 SC
Vestavná mikrovlnná trouba
s bočním senzorovým ovládáním pro pohodlnou manipulaci.

more information you can find here:
http://www.miele.com

• 7segmentový displej se senzorovým 
ovládáním – EasySensor

• Optimální a rovnoměrné 
zhnědnutí – integrovaný křemenný 
gril 

• Perfektní rozmrazování a příprava – 
automatické programy

• Pokrmy zůstanou připraveny k 
podávání – autom. udržování 
teploty 

• Perfektní a energeticky úsporné 
osvětlení – LED osvětlení

EAN: 4002516115328 / Číslo materiálu: 11103460 / Číslo starého materiálu: 24223420D

Provedení
Barva přístroje Obsidian černá
Provedení a design
Vestavná mikrovlnná trouba •
SideControl •
Uživatelské výhody
Udržování teploty •
Křemenný gril •
Provozní způsoby
Automatické programy •
Gril •
Samostatný provoz mikrovlnné trouby •
Kombinovaný provoz mikrovlna/gril •
Komfort při obsluze
displej EasySensor
Zobrazení denního času •
Kuchyňský budík •
Nastavení délky přípravy •
Quick mikrovlna •
Individuální nastavení •
Hospodárnost a udržitelnost
noční vypnutí •
Komfort při údržbě
Nerezový ohřevný prostor •
Bezpečnost
Systém chlazení přístroje s vlažnou čelní stěnou •
Zablokování zprovoznění •
Bezpečnostní vypínač •
Bezpečnostní upozornění při nedovřených dvířkách •
Technické údaje
Objem ohřevného prostoru v l 17
Závěs dvířek vlevo
Osvětlení ohřevného prostoru 1x LED
Výška ohřevného prostoru v cm 20,2
Průměr otočného talíře v cm 27,2
Elektronicky řízený výkon mikrovlny •
Stupně výkonu mikrovlny ve W 80/150/300/450/600/800
Maximální výkon mikrovlny ve W 800
Výkon grilu ve W 800
Minimální šířka výklenku v mm 562
Maximální šířka výklenku v mm 568
Minimální výška výklenku v mm 350
Maximální výška výklenku v mm 362
Hloubka výklenku v mm 310
Rozměry přístroje (š x v x h) v mm 595 x 372 x 310
Šířka přístroje v mm 595
Výška přístroje v mm 372
Hloubka přístroje v mm 310
Ventilace nezávisle na výklenku •
Hmotnost v kg 14,4

http://www.miele.com


M 2234 SC
Vestavná mikrovlnná trouba
s bočním senzorovým ovládáním pro pohodlnou manipulaci.

EAN: 4002516115328 / Číslo materiálu: 11103460 / Číslo starého materiálu: 24223420D

Celkový příkon v kW 1,25
Napětí ve V 220-240
Frekvence v Hz 50
Jištění v A 10
Počet fází 1
Připojovací kabel se zástrčkou •
Délka elektrického přívodního kabelu v m 1,60
Výměna svítidel Zákaznický servis
Dodávané příslušenství
Grilovací rošt 1
Tác na grilování Gourmet 1



M 2234 SC
Vestavná mikrovlnná trouba
s bočním senzorovým ovládáním pro pohodlnou manipulaci.

M223xSC, AB42-1, installation drawingM223xSC, AB42-1, installation drawingM223xSC, AB45-2, installation drawing

M223xSC, AB45-2, installation drawingM223xSC, installation drawingM223xSC, installation drawings

M223xSC, installation drawingsM2230SC, installation drawingsM2230SC, installation drawings



M 2234 SC
Vestavná mikrovlnná trouba
s bočním senzorovým ovládáním pro pohodlnou manipulaci.

M22xxSC, installation drawingM22xxSC, installation drawingM223xSC, AB36, installation drawing

M223xSC, AB36, installation drawingM223xSC, AB38-1, installation drawingM223xSC, AB38-1, installation drawing


